UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi Tổ trưởng Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo triển khai

thực hiện Thỏa thuận khung hợp tác cấp địa phương về nước sạch, thu

gom và xử lý nước thải giữa UBND tỉnh Bình Định với hai Nghiệp

đoàn SEAFF và SFL của Pháp (phía Việt Nam)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 4839/QĐ-UBND ngày 03/12/2021 của UBND tỉnh

về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo triển khai thực

hiện Thỏa thuận khung hợp tác cấp địa phương về nước sạch, thu gom và xử lý

nước thải giữa UBND tỉnh Bình Định với hai Nghiệp đoàn SEAFF và SFL của

Pháp (phía Việt Nam);

Căn cứ Quyết định số 2798/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc cho Ban Chỉ

đạo triển khai thực hiện Thỏa thuận khung hợp tác cấp địa phương về nước

sạch, thu gom và xử lý nước thải giữa UBND tỉnh Bình Định với hai Nghiệp

đoàn SEAFF và SFL của Pháp (phía Việt Nam);

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 20/TTr-SXD ngày

16/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi Tổ trưởng Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo triển khai thực

hiện Thỏa thuận khung hợp tác cấp địa phương về nước sạch, thu gom và xử lý

nước thải giữa UBND tỉnh Bình Định với hai Nghiệp đoàn SEAFF và SFL của

Pháp như sau:

 Ông Trần Đình Duy, Trưởng phòng Phòng Hạ tầng kỹ thuật, Sở Xây dựng

làm Tổ trưởng Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo thay cho ông Trần Quang Minh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh,

bổ sung các Quyết định số 4839/QĐ-UBND ngày 03/12/2021 và số 2798/QĐ-

UBND ngày 29/8/2022 của UBND tỉnh.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T16:52:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T16:53:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-20T20:09:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T21:46:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T21:46:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T21:46:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T21:46:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!